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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC
                             NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

                                              Pogradec, më 11.01.2023

NJOFTIM
MBI SHPALLJEN E FITUESIT PËR 
PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe VKm-së nr.243, datë 18.03.2015” Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec, njofton se :
Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin në shërbimin civil për pozicionin :
1 (Një) Pozicion – Specialist finance në Sektorin e Financave, Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar, Kategoria e pagës  III- b.
Kandidati  fitues është:

1. Znj. Elvira Tasellari

		
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI






                                              Pogradec, më 11.01.2023

NJOFTIM
MBI SHPALLJEN E FITUESIT PËR 
PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe VKm-së nr.243, datë 18.03.2015” Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec, njofton se :
Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin në shërbimin civil për pozicionin:
1 (Një) Pozicion – Specialist finance në Sektorin e Buxhetit dhe Kontabilitetit, Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar, Kategoria e pagës  III- b.

Kandidati  fitues është:
1. Znj. Aspasela Nasto

		NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI







                                             
 Pogradec, më 11.01.2023

NJOFTIM
MBI SHPALLJEN E FITUESIT PËR 
PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe VKm-së nr.243, datë 18.03.2015” Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec, njofton se :
Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin në shërbimin civil për pozicionin :
1 (Një) Pozicion – Specialist për strehimin në Sektorin e Strehimit, Drejtoria e Emergjencave, Strehimit dhe administrimit të Tokës Bujqësore, Kategoria e pagës  IV- a.
Kandidati  fitues është:
1. Z. Krisi Liçkollari
2. Z. Eraldi Balliu

		
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI





                                            

  Pogradec, më 11.01.2023

NJOFTIM
MBI SHPALLJEN E FITUESIT PËR 
PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe VKm-së nr.243, datë 18.03.2015” Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec, njofton se :
Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin në shërbimin civil për pozicionin:
1 (Një) Pozicion – Specialist për emergjencat civile në Sektorin e Emergjencave Civile, Drejtoria e Emergjencave, Strehimit dhe administrimit të Tokës Bujqësore, Kategoria e pagës  IV- a.
Kandidati  fitues është:
1. Z. Erton Mingo

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI






                                              Pogradec, më 11.01.2023

NJOFTIM
MBI SHPALLJEN E FITUESIT PËR 
PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe VKm-së nr.243, datë 18.03.2015” Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec, njofton se :
Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin në shërbimin civil për pozicionin :
1 (Një) Pozicion –Inspektor për mbrojtjen e konsumatorit, në Inspektoriati i Mbrojtjes së Konsumatorit dhe Tregjeve, Drejtoria e Kontrollit dhe Mbrojtjes të Territorit, Kategoria e pagës  IV- a.
Kandidati  fitues është:
1. Z. Eni Pilinçi



	NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI








                                                         
                                                                                                            Pogradec, më 11.01.2023

NJOFTIM 
MBI SHPALLJEN E FITUESIT
PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore pranë Bashkisë Pogradec, ju bëjmë me dije për konkurimin e zhvilluar për procedurën e pranimit në shërbimin civil për pozicionin:
1 (Një) Pozicion- Specialist për Koordinimin e Integrimit Europian dhe Ndihmës së Huaj, pranë ,  Njësisë për Koordinimin e Integrimit Europian dhe Ndihmës së Huaj, Kategoria e pagës IV-a.

Kandidati  fitues është:
1. Z. Ledjan Taçi  
          
           NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI





                                                                                                           
                                                                                                       
[bookmark: _GoBack]                                                                                                     Pogradec, më 11.01.2023

NJOFTIM 
MBI SHPALLJEN E FITUESIT
PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore pranë Bashkisë Pogradec, ju bëjmë me dije për konkurimin e zhvilluar për procedurën e pranimit në shërbimin civil për pozicionin:

1 ( një)pozicion- Specialist për titujt e pronësisë në Nj.A Udënisht,  pranë Sektorit të  Trajtimit të Titujve të Pronësisë, Drejtoria e Emergjencave, Strehimit dhe Administrimit të Tokës  Bujqësore në Njësitë Administrative, Kategoria e pagës IV-a.

Kandidati  fitues është:
1. Z. Kristjan Menkshi  
                   

	NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI




                                                                                                           Pogradec, më 11.01.2023

NJOFTIM 
MBI SHPALLJEN E FITUESIT
PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore pranë Bashkisë Pogradec, ju bëjmë me dije për konkurimin e zhvilluar për procedurën e pranimit në shërbimin civil për pozicionin:

1 (Një) Pozicion –  Jurist, pranë Drejtorisë së Kontrollit dhe Mbrojtjes së Territorit, Kategoria e pagës III-b.

Kandidati  fitues është:
1. Z. Henrik Hamollari  

	NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI
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